关于开展2010年度江苏省文化科研课题申报工作的通知

	2010-03-12 17:40:15.0

各市文化局（文广新局）、省演艺集团、厅直各单位、机关各处室、省文物局：
　　为贯彻落实省委、省政府关于文化强省建设的战略部署，充分发挥文化科研在文化强省建设中的支持和推动作用，进一步促进江苏文化大发展大繁荣，经研究，2010年度江苏省文化科研课题申报、评审工作将于2010年3月启动。现将课题申报工作的有关事项通知如下：
　　一、江苏省文化科研课题面向全省，择优立项。2010年度拟立项20项左右，对立项课题给予8000至15000元资助。
　　二、2010年度课题的总体要求是：进一步围绕文化产业、文化科技、公共文化服务类进行重要理论和实际问题研究，尤其是应用性较强的课题研究。完成时限原则上为一年，重大研究项目可根据实际情况，适当延长完成时间。
　　三、申报课题所需要的各种材料，包括《2010年度江苏省文化科研课题申报、评审书》、《2010年度江苏省文化科研课题申报指南》，需要者可直接从网上查询、下载。
　　四、受理的截止时间为2010年5月15日，申报人必须于截止日期前将填好的《2010年度江苏省文化科研课题申报、评审书》一式3份（1份原件，2份复印件）和相关电子文本报送至省文化厅科教与产业处和各市文化局。省文化厅直属单位、高等院校和其他省直单位的申报材料直接报送至省文化厅科教与产业处；各市文化单位的申报材料先报送至市文化局，各市文化局于5月20日前，将审查合格的申报材料（包括纸质材料和电子版文件）报送省文化厅科教与产业处。
　　五、联系人：路晓晶、唐健军，电话：025-87798876 、87798847，电子邮箱：whtkcc@126.com，通信地址：南京市鼓楼区龙蟠里9号江苏省文化厅科教与产业处，邮编：210029。
　　特此通知。
　　附件1:《2010年度江苏省文化科研课题申报指南》
　　附件2:《2010年度江苏省文化科研课题申报、评审书》
江苏省文化厅
二〇一〇年三月十一日

	【大

 HYPERLINK "javascript:doZoom(14)" 中

 HYPERLINK "javascript:doZoom(12)" 小】